5. Episcopus, licentiam concedens pontificalia exercendi in 
suo territorio, potest quoque permittere usum throni cum balda- 
chino.$ Hic thronus esse debet thronus ipsius Episcopi ordinarii, 
ab evan,gelii parte positus. 9  

6. Episcopus dioecesanus gaudet iure cedendi thronum 
suumlo alteri episcopo, dum modo non sit ipsius Dioecesani Coa- 
diutor, aut Auxiliaris, aut Vicarius generalis, aut etiam Dignitas 
seu Canonicus in aliis ecclesiis. 11  

Asistencia al trono 
7. Cuilibet Episcopo ordinario assistentiae ius competit in 

propria sede, celebrante alio episcopo, cui ille thronum non con- 
cessit, ad faldistorium. 12  

8. Si E4piscopus proprius forte vellet esse paratus, pluviali 
nempe aliisque paramentis pontificalibus, in huiusmodi missa ab 
alio episcopo celebrata,—quod non convenit, nisi celebrans sit 
suffraganeus, vel alias subditus Episcopo—, deberet omnia prae- 
dicta, scilicet benedictiones i'ncelnksi, aquae, min-istrorum sacrn- 
rum, populi, etc. ad thronum, ipse facere. 13  

9. Plerumque igitur, Episcopus proprius interesse debet 
cum cappa, et omnia deferre episcopo celebranti, praeter abso-
lutionem, et benedictionem post sermonem, ac indulgentiarum 
concessionem, quae omnia ab ipso proprio Episcopo peraganda 
sunt.l' 

10. Si vero Episcopus intererit missae celebratae per ali- 
quem inferiorem Episcopo, sive cum pluviali et mitra, sive cum 
cappa, omnes praeeminentiae, honores, et actus praefati conve- 
niunt ipsi soli Episcopo. 15  

8 Caerem. episc., 1, 13, 1. 
7  Deer. 4355, III, 4. 
8  Can. 337, 3. Nótese en consecuencia que, no solo para el uso del trono 

es necesaria la licencia del Diocesano, sino que `Episcopus extraneus vel titu-
laris non potest, incolsulto Ordinario diocesano, Missam vel Vesperas ponti- 
ficales celebrare, licet sedens in faldistorio nec 'utens baculo pastorali, at 
cum ornamentis pontificalibus.' Deer. 4124. 

9 Deer. 4355, III, 4. 
1° "Suum", i, e, quern fixum in sua cathedrali ecclesia habere debet 

(MORETTI, De sacrls functionibus, num. 104; Marietti, 1933). 
11 Deer. 4023. 
12 Deer. 4355, III, 4. 
13 Caer. ep., 2, 9, 8. 
1S Caer. ep. 2, 9, 5. 
12 Caer. ep., 2, 9, 8. 
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11. Meropolitanus, absente Cardinali, aut Nuntii apostolici 
habentes in eo loco facultates Legati de latere, 1 ó sedebunt in alia 
sede ornata ut sedes episcopalis, in cornu epistulae ; 17  Episcopus 
proprius potest assistere in proprio throno, si Metropolita in al-
tero non solemniter celebrat ; 18  alii yero episcopi hospites sede-
bunt in digniori loco post Episcopum dioecesanum super- onmes 
Canonicos. 19